

TOIMINTAKERTOMUS 2019

Mennyt vuosi oli yhdistyksen 41. toimintavuosi.

Yhdistyksessä oli vuoden päättyessä 461 jäsentä.

Hallitus:

Markku Häiväläinen	Puheenjohtaja	UY:n hallituksen varapuheenjohtaja
Katarina Helander	Varapuheenjohtaja	UY:n talousvaliokunnan jäsen
Susanna Järvenpää	Sihteeri	Yrittäjäyyskasvatus
Kati Kettunen	Kuntavastaava	Kunta-asiat, Kirkkonummen Monitoimihalli
Niikka Järvinen	Tiedotusvastaava	Kirkkonummen Sanomat/Yrittäjäuutiset, kotisivut, facebook, jäsentiedotus
Jerry Penttilä	Tiedotus	Nuoret yrittäjät
Janne Laitinen		
Susanna Wikström		

Hallitus kokoontui virallisesti vuoden 2019 aikana **12 kertaa**.

Kirkkonummen Yrittäjien **kevätkokous** pidettiin Kahvila Rostassa (Munkinmäentie 19) 23.5.2019. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2018 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle.

Syyskokous pidettiin Kirkkonummen kunnantalolla 7.11.2019. Kokouksessa käsiteltiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020 sekä päätettiin uuden hallituksen jäsenet. Markku Häiväläinen väistyi puheenjohtajan ja hallitusjäsenen paikasta ja yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2020 valittiin **Janne Laitinen**. **Kati Kettunen**, **Susanna Wikström** ja **Susanna Järvenpää** jatkavat hallituksessa kaksivuotiskautensa vuoden 2020 loppuun. Hallituksessa erovuorossa olleet Niikka Järvinen ja Jerry Penttilä jättivät hallitustehtävät, **Katarina Helanderia** ehdotettiin jatkamaan hallituksessa ja hallitus hyväksyi ehdotuksen. Hallitukseen ehdotettiin neljä uutta jäsentä: **Petra Paldanius** (Anumati Naturals), **Taru Erviö** (Wellship Oy), **Tiina Myllyniemi** (Kahdeksas päivä Oy) ja **Heikki Wichmann** (Wichmann palvelut). Heidät valittiin yksimielisesti hallitukseen.

Lisäksi vuoden varrella pidettiin **eri sidos- ja työryhmien palavereja** sekä annettiin mm. kaavoitukseen liittyviä **kannanottoja** kunnan tiedoksi. Yhdistys osallistui myös aktiivisesti Uudenmaan Yrittäjien koulutusvaliokuntaan, työvaliokuntaan ja hallitustyöskentelyyn sekä toimimme yhteistyössä YritysEspoon kanssa, jossa puheenjohtajamme on myös hallituksen jäsenenä. Edistimme entisestään kunnassamme **yrittäjäyyskasvatusasioita**, osallistuimme kunnan opetustoimen järjestämiin tapahtumiin, sekä jaoimme yrityskasvatusstipendejä 6 kpl (á 50 euroa).

VUODEN VARRELTA 2019

Tapahtumat:

Vitosen-lounaat	Aamiaistreffit JHC:llä	Muut jäsentapahtumat	Muut seminaarit / koulutukset
21.1.	30.1.	29.3. Kuvia ja kuohuvaa -kuvaus&stailausilta	1.-2.3. Luottamushenkilöiden koulutuspäivät
27.2.	11.4.	13.6. Kesäjuhlat	15.-16.5. Kunnallisjohdon seminaari
11. & 21.3.	29.5.	5.9. Yrittäjänpäivän iltamat	8.-9.6. Valtakunnallinen yrittäjäristeily
3. & 15.4.	2.10.	30.10. Business Forum Kirkkonummi	18.-20.10. Valtakunnalliset yrittäjäpäivät
2. & 15.5.	13.11.	5.12. Vuoden Yrittäjäjuhla	
5. & 18.9.			
10. & 23.10.			
7. & 27.11.			

Vuonna 2019 tehtiin **yhteistyötä kunnan kuntakehitysyksikön kanssa** yrittäjien toiminnan tukemiseksi, sekä vuoropuhelun lisäämiseksi. Syksyllä järjestettiin kunnan kanssa yhteistyössä vuosittainen **Business Forum Kirkkonummi**. Vuoden 2019 ohjelma muodostettiin henkilöbrändin kehittämisen ja sosiaalisen median käyttämisen ympärille.

Yhdistys järjesti poikkeuksellisen paljon verkostoitumisen mahdollisuuksia vuonna 2019 lounas- ja aamiaistilaisuuksien muodossa. **Vitosenlounaat** ovat vakiinnuttaneet paikkansa yrittäjäkalenterissa sekä **aamiaistreffeille** pyrittiin tuomaan monipuolisesti asiantuntijuutta ja lyhyitä koulutuksia yrittäjiä kiinnostavista aiheista.

Yhdistyksen hallitus pyrkii myös pitämään oman asiantuntijuutensa ajan tasalla hallitustyöskentelyn kannalta ja vuonna 2019 hallitus osallistui erilaisiin yrittäjyysseminaareihin ja -koulutuksiin, sekä **pyrkii tuomaan Kirkkonummen yrittäjiä koskevia näkökulmia** erilaisissa järjestöryhmissä.

Vuoden Yrittäjä -palkinto luovutettiin **Päivi ja Marko Palovaaralle** (O Mat Ravintolat Oy) ja Elämäntyö-palkinto luovutettiin **Reetta Valkeiselle** (RMV-Korut Oy) Vuoden Yrittäjäjuhlassa 5.12. Masalan LähiTapiola Sport Centerillä – juhla järjestettiin Haporadion Suurkonsertin yhteyteen. Palkitsemiseen osallistui yhdistyksen hallituksen edustuksen lisäksi kunnanjohtaja Tarmo Aarnio.